5° Acatolici hic nulli sunt, proinde nec oratorium eorum habetur.

6° Nobiles ita et Libertini nulli.

Quoad reliqua vero puncta cum in praemissis his duabus filialibus nulla Ecclesia Graeci ritus Romano Catholica existeret nec ullus fundus, aut domus Parochialis hujus ritus detur, ad haec Parochus Zdobensis nullum penitus.

Ex his duabus attactis filialibus sive lecticalem seu stolarem proventum in praesens percepisset hinc cessat omnis reflexio.

Decima sexta filialis Possessio

*Alsó Mislye*²⁸⁵

distat a Matre septem quadrantibus

1°, 2° Dominium Terrestre post extinctam Societatem est publicus fundus studiorum.

284 Kassabéla, Košická Belá [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: -; Conscriptio1806: -

285 Alsómislye, Nižná Myšľa [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Alsómislye (Zboda filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsómislye (Zboda filiája), Kassai esp. ker.

3° Animae in hac filiali Graeci ritus Romano Catholicae confessionis capaces
reperiuntur Numero 78.

4° Ex his Coloni integrae sessionis dantur 3.

Ex his Inquilini domiciliati 4.

Ex his Subinquilini 2.

5° Aatholici hoc in loco nulli sunt, proinde nec oratorium eorum habetur.

6° Nobiles, ita et Libertini hujus ritus nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ecclesia in hac filiali Graeci ritus Catholica, ita et fundo quopiam Parochiali ejusdem ritus nullis existentibus cessat omnis quoad isthaec puncta reflexio.

11° Parochus autem Zdobensis ex hac filiali habet proventus annue ex fundis, agris, pratis ob carentiam horum nullos.

A Parochianis in parata nihil.

A Parochianis in natura tres a praeattactis colonis Numero tribus singulo eorum unam metretam siliginis praestante percipit metretas totidem singulam a denariis 51 assumendo facit *florenos 2 denarios 33*

[fol. 120r]

Ab Inquilinis item quatuor a singulo $\frac{1}{4}$ siliginis percipit insimul metretas siliginis duas aequae a denariis 51 assumendo efficit *florenum 1 denarios 42*

Caeterum de aliis frugum Leguminum et Naturalium speciebus, ita et reliquis nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 4 denarii 15*

12° Nobiles cum in hoc loco nulli existant cessat omnis reflexio.

13° Ex Stola e quatuor annorum matricula eruta percipit signanter

	florenos	denarios
a Baptismate a denariis 12	-	24
ab Introductione puerperae a denariis aequae 12	-	24
a Copulatione a denariis 51	-	51
a Promulgatione a denariis 9	-	9
ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	6
a Sepultura Senioris a denariis 51	-	51
a Sepultura Junioris a denariis 24	-	48
Ex colleda circiter	-	15
Ex offertoriis ob carentiam hujus ritus Ecclesiae nihil	-	-
Summa proventuum stolarium Parochi	3	48
Summa proventuum fixorum Parochi	4	15
Summa summarum	8	3